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УКРАЇНА

ІЗЮМСЬКА РАЙОННА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
XLV сесії районної ради VIII скликання             
08 серпня 2025 року                                                                                   №356-VIII
Про безоплатну передачу матеріальних 

цінностей військовій частині ЗСУ
Враховуючи запити командира військової частини ________ та командира військової частини __________, на виконання заходів Програми підтримки підрозділів територіальної оборони Збройних Сил України та добровольчих формувань на 2024-2025 роки та на період дії воєнного стану, затвердженої рішенням ХХХІІІ сесії районної ради VIII скликання від 24.04.2024р. №313-VIII, відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про основи національного спротиву», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), керуючись ст.6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану» (зі змінами), статтями 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Безоплатно передати матеріальні цінності, придбані в рамках Програми підтримки підрозділів територіальної оборони Збройних Сил України та добровольчих формувань на 2024-2025 роки та на період дії воєнного стану, військовій частині _________, згідно з  додатком  до цього рішення. 
2. Здійснити передачу матеріальних цінностей, зазначених в пункті 1 та додатку до цього рішення, військовій частині _________ згідно з Актом приймання-передачі.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань спільної власності територіальних громад району та з питань соціально-економічного розвитку району.
Голова районної ради                                                         Сергій ДУВАНСЬКИЙ
Додаток 

до рішення XLV сесії 

районної ради VIII скликання 

від 08.08.2025р. №356-VIII
ПЕРЕЛІК МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ,

що безкоштовно передаються 

військовій частині ________
	Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає матеріальні цінності 
	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає матеріальні цінності
	Найменування майна
	Кількість 


	Первісна (переоцінена)

вартість
	Сума
	Рік випуску



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ізюмська районна рада Харківської області 
	Військова частина ______
	Планшет Lenovo Idea Tab Pro 12/256 Luna Grey + Pen (ZAE50100UA)
	6
	17 998,98
	107993.88
	2025

	Ізюмська районна рада Харківської області 
	Військова частина ______
	Причіп А8-4621 Практика (СК2,А)
	1
	195 500,00
	195 500,00
	2025

	Ізюмська районна рада Харківської області 
	Військова частина ______
	Купольний РЕБ РЮКЗАК AvengeAngel (Захисник) Backpack на 8 діапазонів (350-1050Мгц; 5.8ГГц)
	4
	199 999,00
	799 996,00
	2025

	Ізюмська районна рада Харківської області 
	Військова частина ______
	Виносна антена AVENGER Booster в комплекті з кріпленням
	6
	94 000,00
	564 000,00
	2025

	Ізюмська районна рада Харківської області 
	Військова частина ______
	Коаксиальный кабель 3C2V+2х0.51 EUROSAT KBH-2/48
	2
	1480,00
	2960,00
	2025

	Ізюмська районна рада Харківської області 
	Військова частина ________
	Наземна станція управління БпЛА типу FPV-дрон «T-Bone» V5 (750, 5.8 GHz, Helix 1.3, 25м, 5м)
	3
	111 500,00
	334 500,00
	2025

	Всього:
	
	22
	
	2 004 949,88
	


Загальна вартість майна: 2 004 949,88 грн. (два мільйони чотири тисячі дев’ятсот сорок дев’ять гривень 88 коп.)
Заступник голови районної ради                     
                        Сергій ШУТЬКО
